公 告
台州市黄岩垠垠塑料厂转型升

级公告
经本企业投资人决定: 台

州市黄岩垠垠塑料厂转型升级
为台州市精豪塑业有限公司。
转型升级前企业出资额为 50 万
元，转型升级后公司的注册资本
为 50 万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本企
业清偿债务，逾期不提出的视其
为没有提出要求或异议。特此
公告。

企业名称: 台州市黄岩
垠垠塑料厂

2020年 7月 7日
终止清算公告

台州市黄岩财集大班足浴
有限公司于 2020 年 6 月 29 日在
国家企业信用信息公示系统上
发布公司清算公告，后由于公司
资金回笼，公司财产尚未分配，
经公司全体股东研究决定，同意
继续经营本公司，终止公司清
算。故刊登终止清算公告，公司
终止清算，公司原有债权债务继
续由本公司承担，撤销 2020 年 6
月 29 日成立的台州市黄岩财集
大 班 足 浴 有 限 公 司 清 算 组 及
2020 年 6 月 29 日发布的清算公
告，特此公告。

台州市黄岩财集大班
足浴有限公司

2020年 7月 7日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 3000
万元人民币减至 1000 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
浙江台地公园旅游发展有限公司
浙江省温岭市人民法院公告

(2020)浙 1081破 19号
温岭市人民法院根据张朝

阳的申请，于 2020 年 6 月 19 日
裁定受理温岭市家怡鞋业有限
公司破产清算一案,并于 2020年
7月 2日指定浙江海贸律师事务
所担任温岭市家怡鞋业有限公
司管理人。温岭市家怡鞋业有
限公司的债权人应在 2020 年 8
月 10 日前向管理人 (通讯地址:
浙江省台州市市府大道 379 号
赤 龙 大 楼 3 层; 联 系 电 话:
15157690872;联系人:余礼良)书
面申报债权，说明债权数额、有
无财产担保、是否系连带债权，
并提交有关证明材料。逾期未
申报债权的，可以在破产财产分
配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分
配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权
所产生的费用。未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。
温岭市家怡鞋业有限公司的债
务人或者财产持有人应当尽快
向 管 理 人 清 偿 债 务 或 交 付 财
产。温岭市家怡鞋业有限公司
的股东、实际控制人及其他法
律、法规规定的清算义务人自本
公告发布之日起 15 日内向管理
人提交其占有和管理的财产、印
章和账册、文书等所有资料，因
怠于履行义务致无法进行清算
的，对公司债务承担连带清偿责
任。

第 一 次 债 权 人 会 议 定 于
2020 年 8 月 18 日下午 15 时整在
浙江省温岭市人民法院第十八
审判庭召开(地址:浙江省温岭市
横湖中路 198 号)。依法申报债
权的债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证
明书;参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明。如
委托代理人出席会议，应提交特
别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证。委托代
理人是律师的，还应提交律师事
务所的指派函。

特此公告
通知函

本人潘柯立于2015年7月入
职浙江聚信实业投资集团有限公
司工作（以下简称"聚信实业"），
聚信实业系宁波聚元财富投资管
理有限公司旗下关联企业，实际
控制人为方亚立。应方亚立要
求，本人与方亚立于2017年12月
签订了《股权代持协议书》、《挂名
法定代表人协议》各一份，约定由
潘柯立代表方亚立作为集团下属
子公司杭州聚元信诚资产管理有
限公司（以下简称"聚元信诚"）的
名义股东及法定代表人。根据国
家企业信用信息公示系统显示：
聚元信诚共有股东两名，分别为
潘柯立、浙江聚信实业投资集团
有限公司。目前，浙江聚信实业
投资集团有限公司等公司因经营
不善并涉嫌非法吸收公众存款等
已被司法机关采取相关措施，上
述委托合同关系已损害了本人的
合法权益。

基于上述事实，本人现郑重
通知如下：

1、本人与方亚立签署的《股
权代持协议书》、《挂名法定代表
人协议》正式解除，如浙江聚信
实业投资集团有限公司收到本
函之日起 30 天内未予答复的，
视为已同意本人将股权转还方
亚立；

2、鉴于本人与方亚立签署
的《股权代持协议书》、《挂名法
定代表人协议》已解除，请方亚
立立即办理相关股权转回的工
商变更登记、法定代表人的工商
变更登记。

特此函告。
通知人：潘柯立（身份证号：

3302**********0913）
2020年 7月 4日

浙江省绍兴市越城区人民法院
公告

(2020)浙 0602破 10号
本院根据绍兴绿地针织有

限公司的申请，于 2020年 6月 24
日作出 (2020)浙 0602 破申 12 号
民事裁定书，裁定受理绍兴三味
信息科技有限公司破产清算一
案，并指定绍兴天和联合会计师
事务所 (普通合伙)为绍兴三味
信息科技有限公司管理人。绍
兴三味信息科技有限公司的债
权人应于 2020 年 8 月 7 日 (含 7
日)前向绍兴三味信息科技有限
公司管理人(地址:浙江省绍兴市
越城区灵芝街道鑫海大厦 20楼;
邮政编码: 312000;联系人:官海
燕 、符 晓 芳; 联 系 电 话:
13575566457、13632904409)申报
债权，书面说明债权数额、有无
财产担保及是否属于连带债权，
并提供相应证据材料。在债权
申报期限内，如债权人未申报债
权的，可以在破产财产最后分配
前补充申报，但此前已进行的分
配，不再对其补充分配，为审查
和确认补充申报债权的费用，由
补充申报人承担。债权人未依
照《中华人民共和国企业破产
法》规定申报债权的，不得依照
该法规定的程序行使权利。绍
兴三味信息科技有限公司的债
务人或财产持有人应向绍兴三
味信息科技有限公司管理人清
偿债务或交付财产。绍兴三味
信息科技有限公司占有的不属
于债务人的财产，权利人可以通
过管理人依法行使取回权。

本院定于 2020 年 8 月 14 日
上午 10:30在绍兴市越城区人民
法院第三十号审判庭召开第一次
债权人会议，地址:绍兴市越城区
延安东路 500号。依法申报债权
的债权人有权参加债权人会议。
债权人出席会议应提交个人身价
证明(如系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负
责人身份证明);委托代理人出席
会议的，应提交特别授权委托书，
委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的，还应
提交律师事务所指派函。

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
台州市齐辉模塑有限公司

遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310030273415，声明作废。

台州市黄岩旭梦工艺品股
份有限公司遗失公章 1 枚，编号
3310031010924，声明作废。

台州市黄岩岩兴塑料厂遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310031011669，声明作废。

黄岩公路运输有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

黄岩华英通信设备有限公
司遗失公章 1枚，声明作废。

台州市黄岩江鲸贸易有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
33100310024910，声明作废。

周旦旦遗失保险销售从业
人 员 执 业 证 书 ， 证 号
02000233050080002018012637，
声明作废。

遗失仙居县尚湖林业开发
有 限 公 司 公 章 一 枚 ，编 号
3310240126859，声明作废。

遗失玉环县大麦屿金龙绿
化造林服务队公章一枚，编码
3310210156692，声明作废。

临海市繁华新能源有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820187626，声明作废。

三门县富达货物运输有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310220102862，声明作废。

遗失 2018 年 12 月 7 日由玉
环市市场监督管理局核发的玉环
市红缨贝贝教育咨询中心（普通
合伙）营业执照正副本各一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
9133102169951774X9，声 明 作
废。

绍兴市柯桥区耕耘纺织品
有限公司遗失营业执照正副本，
号码 91330621307376969C，声明
作废。

绍兴市柯桥区耕耘纺织品
有限公司遗失公章一枚，号码
3306210186468，声明作废。

诸暨市阮市心雅机械配件
厂遗失由诸暨市市场监督管理
局 2017 年 3 月 17 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330681MA289Y085L的营业执
照正副本，声明作废。

天台锋腾汽车用品有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231019005；财务章 1 枚，编
号 3310231019006，声明作废。

诸暨岚成管道工程有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306810032109，声明作废。

天台县鼎腾土石方工程有
限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231017100；发票章 1 枚，编
号 3310231017104，声明作废。

天台天挖工程机械租赁有
限公司遗失发票专用章 1 枚，编
号 33102310000623，声明作废。

遗失浙江仙居金通管业有
限公司公章一枚，声明作废。

绍兴市岚岚数码有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
3306020034456，声明作废。

台州市厚润酒业有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

永康市长龙塑粉厂遗失公
章 1枚，声明作废。

永康市立佳休闲用品有限
公司遗失公章 1枚，声明作废。

临海市尤溪镇于陈村股份
经济合作社遗失临海市尤溪镇
于陈村股份经济合作社监事会
公 章 一 枚 ， 编 号
33108210010887，声明作废。

台州南屏钢结构有限公司
遗失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310820128251；法人章（法人沈
建平）1枚，编号 3310820126668，
声明作废。

注销公告：义乌市织彩家纺
有限公司经股东于 2020年 7月 6
日决定解散本公司，并于同日成
立了公司清算组。请公司各债
权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ：张 佳 ，联 系 电 话 ：
18633495806，地址：浙江省义乌
市佛堂镇江滨工业区二区(义乌
市荣盛针织厂内)(自主申报)，邮
编：322000。
义乌市织彩家纺有限公司清算组

2020年 7月 7日
租赁权拍卖公告

受托，定于 2020年 7月 14日
14：00在富阳区举行拍卖会。现
公告如下：

标的：位于富阳区富春街道
富春街 144 号第一层和第二层
房屋（建筑面积 740.64 平方米）
及仓库（建筑面积 125.20 平方
米）五年租赁权，起拍价：58.97
万元/年。保证金 20万元。

预展与报名：即日起至 2020
年 7 月 13 日预展。报名截止日
期：2020年 7月 13日。

有意者可凭保证金回单及
有效的身份证明报名，领取拍卖
资料，保证金不计息，以实际到
账为准。（公司开户名：杭州汇元
拍卖有限公司，浙商银行杭州富
阳 支 行 33100108101201001
73737 ）。

报名及拍卖地点: 杭州市
富阳区富春街道富春路 63 号 4
幢

联系电话：13362111058
联系人：方庭

杭州汇元拍卖有限公司
2020年 7月 7日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 1200
万元人民币减至 12 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保。

海宁市君乐意纺织有限公司
减资公告

台州易风文化创意有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331001MA2DWRWD0R） 经
股东会决议，拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资本由
300 万元减至 100 万元，请相应
债权人自公告之日起 45 日内向
本公司提出申请要求清偿债务
或提供相应的担保，特此公告。

台州易风文化创意有限公司
2020年 7月 7日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人横渡小学不慎遗失土
地使用证一本，坐落于三门县横
渡镇大横渡村下街片，面积为
4564.5 平方米，用途为教育用
地，土地证号为三国用(1995)字
第 00903004 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实
由本人 (单位)承担一切法律责
任。
声明人(签章): 横渡镇人民政府

2020年 7月 7日
遗失声明

三门县国土资源局:
本人横渡中学不慎遗失土

地使用证一本，坐落于三门县横
渡镇大横渡村南刘片，面积为
1995.3 平方米，用途为教育用
地，土地证号为三国用(1995)字
第 00903007 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实
由本人 (单位)承担一切法律责
任。
声明人(签章): 横渡镇人民政府

2020年 7月 7日
遗失声明

三门县国土资源局:
本人横渡中学不慎遗失土

地使用证一本，坐落于三门县横
渡镇大横渡村南刘片，面积为
323.5 平方米，用途为教育用地，
土地证号为三国用 (1995)字第
00903008 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。
声明人(签章): 横渡镇人民政府

2020年 7月 7日
减资公告

根据股东会决议，将注册资
金 由 10000 万 元 人 民 币 ，减 到
1000万元人民币，并按有关规定
办理工商减资手续。特此公告。
浙江华景通旅游开发有限公司

刊登中缝广告孙老师

15066670823